Marka

Alfa Romeo

Alfa Romeo

Alfa Romeo

Alfa Romeo

Alfa Romeo

Alfa Romeo

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Model

145

146

155

GTV

Spider '95-'98

Spider '98-'06

Brava

Bravo '95-'01

Marea

Tempra

Tipo

[

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Tulejka 11035

Link: https://www.romix.pl/tulejka-11035-p6372.html

Nr katalogowy Romix: 11035

Cena brutto za opakowanie: 18,70 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 1,87 PLN
llos$¢ sztuk w opakowaniu: 10

Zastosowanie

mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i

poszy¢ tapicerskich

Opis

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkdéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkéw drzwi i poszyé tapicerskich, tap

icerka klapy bagaznika

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich, tap

icerka klapy bagaznika

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkow drzwi i poszy¢ tapicerskich

tulejka boczkéw drzwi i poszy¢ tapicerskich

Nr zamiennika do OEM

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802

7739802
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